مكان اجتماع لجنة المزايدة في مكتب الادارة العامة للمصلحة على العنوان المحدد أعلًه. مكان تقييم العروض

ضمان العرض

/ ل.ل.  عشرة ملًيين ليرة لبنانية لضمان العرض العائد لكل مجموعة من الخطوط.10,000,000/ قيمة ضمان العرض

.19/12/2023يوما" من تاريخ جلسة فتح العروض المالية المحددة في  مئة وثمانية عشر /118/ مدة صلاحية ضمان العرض

قيمة سعر الإفتتاح

ppa.gov.lb هيئة الشراء العامالإلكترونية المركزية لدى  ةالمنصالخاص بالصفقة عبر  الأولي  على دفتر الشروط الاطلاعيمكنكم 

.114مقسم  442993/01أو  587212/01على الرقم  مصلحة سكك الحديد والنقل المشتركولمزيد من المعلومات يمكنكم في أي وقت مراجعة